SỞ GD&ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT ĐĂK SONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 79/QĐ - THPTĐS Đăk Song, ngày 22 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo

các hoạt động chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2022)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐĂK SONG

Căn cứ vào quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 11

Điều lệ trường Trung học phổ thông, trung học cơ sở và trường phổ thông có nhiều

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 16/KHLTNT-ĐT ngày 11/10/2022 của Đoàn thanh niên

trường THPT Đăk Song về việc tổ các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt

Nam 20/11;

Xét đề nghị của Ban Thường vụ Đoàn thanh niên trường THPT Đăk Song;

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1: Nay thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo các hoạt động chào mừng

kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022) gồm các (bà) có

tên sau (có danh sách kèm theo):

Điều 2: Ban tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo tổ chức các hoạt động theo kế

hoạch số 16/KHLTNT-ĐT ngày 11/10/2022. Ban Giám khảo có trách nhiệm xây

dựng tiêu chí đánh giá, tính điểm; tổ chức các nội dung được phân công, đánh giá và

lựa chọn đề xuất xếp giải thưởng theo kế hoạch số 16/KHLTNT-ĐT ngày 11/10/2022.

Thời gian làm việc: Theo kế hoạch số 16/KHLTNT-ĐT ngày 11/10/2022.

Địa điểm: Tại trường THPT Đăk Song

 Điều 3: Các Ông (bà) tổ trưởng các tổ liên quan và các Ông (bà ) có tên ở điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Bảo Ngọc

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO CÁC HOẠT ĐỘNG

CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2021

(Kèm theo QĐ số 79/QĐ-THPTĐS ngày 21/10/2022 của trường THPT Đăk Song)

1 Ông (bà): Trần Bảo Ngọc Hiệu trưởng Trưởng BTC

2 Ông (bà): Huỳnh Thị Châu Lyna Phó HT Phó BTC, chỉ đạo ND1,2,3

3 Ông (bà): Cù Tuấn Khanh Phó HT Phó BTC, chỉ đạo ND 4,5

4 Ông (bà): Huỳnh Xuân Quân Bí thư ĐTN Phó BTC, Trưởng BGK

5 Ông (bà): Lê Thị Hiền TPCM UVBTC, Trưởng BGK

6 Ông (bà): Lê Tống Hồng Thi TTCM UVBTC, Trưởng BGK

7 Ông (bà): Phạm Bá Quyền TTCM UVBTC, Trưởng BGK

8 Ông (bà): Nguyễn Ngọc Tuấn TTCM UVBTC, Trưởng BGK

I. Nội dung: Liên hoan tiếng hát học sinh

1 Ông (bà): Huỳnh Xuân Quân Bí thư ĐTN Trưởng BGK

2 Ông (bà): Nguyễn Quang Phương Giáo viên Phó BGK

3 Ông (bà): Nguyễn Công Duẩn Giáo viên Ủy viên BGK

4 Ông (bà): Phạm Thị Thu Hằng Giáo viên Ủy viên BGK

5 Ông (bà): Nông Đỗ Hoài Thương Giáo viên Ủy viên BGK

6 Ông (bà): Phạm Thị Mai Linh Giáo viên Ủy viên BGK

II. Nội dung: Báo Tường

1 Ông (bà): Lê Thị Hiền TPCM Trưởng BGK

2 Ông (bà): Lang Văn Năm Giáo viên Phó BGK

3 Ông (bà): Hà Thị Thanh Nga Giáo viên Ủy viên BGK

4 Ông (bà): Lê Thị Hạnh Giáo viên Ủy viên BGK

5 Ông (bà): Nguyễn Xuân Hiền Giáo viên Ủy viên BGK

6 Ông (bà): Lê Văn Thịnh Giáo viên Ủy viên BGK

III. Nội dung: Cắm Hoa

1 Ông (bà): Lê Tống Hồng Thi TTCM Trưởng BGK

2 Ông (bà): Kiều Thị Thúy Diễm TTCM Phó BGK

3 Ông (bà): Ngô Thị Kim Liên Giáo viên Ủy viên BGK

4 Ông (bà): H’Dom Ê Ya Giáo viên Ủy viên BGK

5 Ông (bà): Nguyễn Thị Nhung Giáo viên Ủy viên BGK

6 Ông (bà): Nguyễn Thị Hải Hạnh Giáo viên Ủy viên BGK

IV. Nội dung: Bóng Chuyền

1 Ông (bà):  Phạm Bá Quyền TTCM Trưởng BGK

2 Ông (bà):  Phạm Đình Khởi TPCM Phó BGK

3 Ông (bà):  Lê Văn Thân TPCM Ủy viên BGK

4 Ông (bà):  Nguyễn Khắc Luyện Giáo viên Ủy viên BGK

V. Nội dung: Kéo Co

1 Ông (bà):  Nguyễn Ngọc Tuấn TTCM Trưởng BGK

2 Ông (bà):  Vũ Xuân Kế PBTĐTN Phó BGK

3 Ông (bà):  Vũ Đức Thịnh TPCM Ủy viên BGK

4 Ông (bà):  Phạm Hữu Chỉnh Giáo viên Ủy viên BGK

5 Ông (bà):  Lê Trung Huyên Giáo viên Ủy viên BGK

6 Ông (bà):  Trần Trọng Nghĩa Giáo viên Ủy viên BGK

		2022-10-21T21:42:45+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-22T08:30:32+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!